
入　数 入　数
　ＫＢ－１ 　１１２０×１１００×１３００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－２ 　１１５０×　９００×１３００ ５０枚 ５０枚

　ＫＢ－３ 　１２５０×１１００×１３００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－４ 　１３５０×１１００×１３００ ５０枚 ３０枚

　ＫＢ－５ 　１３５０×１３５０×１３００ ５０枚 ３０枚

　ＫＢ－７ 　１５００×１２００×１３００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－８ 　１１００×　８００×１３００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－１０ 　１２５０×１１００×　９００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－１１ 　１４００×１０００×　９００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－１２ 　１１００×　８５０×　９００ １００枚 ５０枚

　ＫＢ－１３ 　１１００×１８００×１３００ ５０枚 ３０枚

　ＫＡ－９ 　１２００×１２００×１０００ １００枚 ５０枚

　ＫＡ－１０ 　１２００×１２００×１５００ １００枚 ５０枚

　ＫＡ－１１ 　１３００×１３００×１０００ １００枚 ５０枚

　ＫＡ－１２ 　１１６０×１３６０×　７４０ １００枚

　ＫＡ－１３ 　１２５０×１２５０×１６００ ５０枚 ３０枚

　ＫＡ－１４ 　１３５０×１３５０×１５５０ ５０枚 ３０枚

　ＫＡ－１５ 　１２００×１５００×１５００ ５０枚 ３０枚

　ＫＡ－１６ 　１２００×２０００×１５００ ５０枚 ３０枚

　ＫＡ－１７ 　１２００×２５００×１５００ ５０枚 ３０枚

※KA-12のみ0.025厚

パレストレッチ天掛用　（角底袋） （厚みはすべて０．０３）

記　号 サ　イ　ズ 入　数

　ＳＫ－１ 　１１００×　９００×５００ １００枚

　ＳＫ－２ 　１１５０×１１５０×５００ １００枚

　ＳＫ－３ 　１２００×１２００×５００ １００枚

　ＳＫ－４ 　１３００×１１００×５００ １００枚

　ＳＫ－５ 　１３００×１３００×５００ １００枚

　ＳＫ－６ 　１５００×１２００×５００ １００枚

ガゼットタイプ
記　号 サ　イ　ズ 入　数

　0.02×1100/2200×1050 ※受注生産ですが２～３日で
　　　　　（1100*1100*500） 　　出荷可能

　0.02×1350/2600×1125 ※高さは２０００ｍｍまで
　　　　　（1350*1250*500） 　　１００ｍｍ刻みで指定可能

GZ  X線シール

商品名 サ　イ　ズ 入　数

１斗缶用 　0.05×　250/500×700 ４００枚

沖縄 御注文時確認 御注文時確認 御注文時確認

関東　東海　北陸　近畿　中国　四国 1,500円 2,000円 元払い
九州 2,000円 2,500円 元払い

北海道 2,500円 5,000円 2,500円×ケース数
東北　信越 (長野・新潟) 2,000円 2,500円 元払い

定　価

45

運　賃　表

地域 1ケース 2ケース ３ケース以上

ＧＭ－１ １００枚 120

ＧＢ－１ １００枚 150

202
212
205
234
234

定　価

502 683
537 789

定　価

164

404 569
421 616
410 583

337 475
294 404
212

188 262
378 547
280 386

245 345
227 307
247 340

323 458
377 540
364 524

296 421
264 377
305 445

旭東フイルム工業株式会社

　　　　　　LD角底規格サイズ表（パレットカバー）

記　号 サ　　　イ　　ズ
厚み　０.０３ 厚み　０.０５

定　価 定　価


